eâmara c-Municipal de cBirig

Glauco Bonfim Rodrigues.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° (43 2 7/2 3
*************************************

Requisita informações sobre o chefe de gabinete

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o
chefe de gabinete Glauco Bonfim Rodrigues, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 O cargo de chefe de gabinete na prefeitura, se
equipara legalmente ao de Secretário? Se sim,
qual a base legal?

2 Em caso positivo, ou seja, tendo mesmo o chefe
de gabinete o status de Secretário, pode a irmã
do chefe de gabinete ocupar o cargo de
secretária adjunta de finanças? É permitido?

3 Ele precisa bater ponto? Se sim, apresentar folha
de ponto do chefe de gabinete (cópia física)

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de julho de 2023.

oKdtomaERIE

MARCOS ANTONIO SANTOS

Aconárnded• can ou... oak
SERPRO

MARCOS ANTÔNIO SANTOS,
VEREADOR.